



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Segunda-feira, 06 de fevereiro de 2023

Ano VII | Edição nº 1190

Página 2 de 3

PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos

Homologação / Adjucação

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023

PROCESSO Nº. 007/2023

EDITAL Nº 007/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos deste procedimento licitatório, cujo objeto é o (SRP) Sistema de Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de rede e monitoramento para atender as necessidades do Município de Agudos/SP., conforme Termo de Referência e demais anexos do Edital. Especificações Técnicas e diante do resultado, HOMOLOGO o presente certame, para todos os efeitos previstos em Lei.

HCR COMERCIAL EIRELI ME

CNPJ: 28.532.722/0001-06

ITEM	MATERIAL/DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
02	SWITCH HPE Aruba 1830-24G, 24 portas, modelo JL812A	60	SWITCH HPE ARUBA	R\$ 2.082,00	R\$ 92.715,00
05	Câmera Ip Intelbras Vip 1230 B Full Hd 1080p Poe 2mp Ir 30m - Bullet	250	INTELBRAS	R\$ 370,86	R\$ 92.712,00

Valor total do fornecedor.....R\$ 217.635,00

LASER TECH COMERCIAL EIRELI-EPP

CNPJ: 69.001.378/0001-06

ITEM	MATERIAL/DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
13	Fixa tubo Abraçadeira Abraçadeira tipo D, com cunha, 1" - Galvanizado - Tramontina	2000	AIEDEM	R\$ 3,00	R\$ 6000,00

Valor total do fornecedor.....R\$ 6.000,00

COTITECH COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 32.303.908/0001-60

ITEM	MATERIAL/DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
08	Nobreak 600Va SMS	60	TSSHARA MINI 600BI	R\$ 452,00	R\$ 27.120,00
10	Pacote com 1000 Conectores Furukawa SohoPlus RJ45	10	SOHOPLUS CAT5	R\$ 370,86	R\$ 12.720,00

Valor total do fornecedor.....R\$ 39.840,00

E. T. MACHIDA ME

CNPJ:08.361.389/0001-02

ITEM	MATERIAL/DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	RACK 12U, em metal preto, com 2 chaves, porta de vidro/acrílico. Deve acompanhar 1 régua com 10 tomadas. 1 Bandeja divisória e 1 organizador de cabos. (Entregue Montado).	60	HEPSO 12U	R\$ 700,00	R\$ 42.000,00
04	Gravador digital de vídeo em rede, INVD 7032 Intelbras	15	INTELBRAS	R\$ 4.921,00	R\$ 73.815,00
11	Barra Eletroduto Galvanizado 1" com 3 Metros - Tramontina	2000	TRAMONTINA	R\$ 48,75	R\$ 97.500,00
12	Luva de Emenda sem Rosca - 1" - Galvanizado - Tramontina	2000	TRAMONTINA	R\$ 8,95	R\$ 17.900,00
17	Parafuso tipo Phillips 6 com bucha plástica	6000	TRAMONTINA	R\$ 0,39	R\$ 2.340,00

21	Conector Keystone Femea Furukawa SohoPlus Cat5E	2.000	FURUKAWA	R\$ 11,82	R\$ 23.640,00
22	Espiral Flex Eletroduto pvc Flex flexível corrugado 1" - 1 Metro - Cor preta	1000	ADTEX	R\$ 2,47	R\$ 2.470,00

Valor total do fornecedor.....R\$ 259.665,00

THULIO BALDINATO GIMENEZ

CNPJ: 25.313.954/0001-85

ITEM	MATERIAL/DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
14	Condulete Múltiplo 1" Tipo X - Galvanizado - Tramontina	1.000	PIRALUX	R\$ 14,34	R\$ 14.340,00
15	Tampa para Condulete 1" Cega - Galvanizado - Tramontina	1.000	PIRALUX	R\$ 4,30	R\$ 4.300,00
16	Tampão para Condulete 1" - Galvanizado - Tramontina	4.000	PIRALUX	R\$ 0,58	R\$ 2.320,00
17	Adaptador Unidut 1" - Galvanizado - Tramontina	2.000	PIRALUX	R\$ 2,38	R\$ 4.760,00
19	Tampa para 2 tomadas Keystone RJ45 1" - Galvanizado - Tramontina	1.000	PIRALUX	R\$ 9,90	R\$ 9.900,00
20	Tampa para 1 tomada Keystone RJ45 1" - Galvanizado - Tramontina	1.000	PIRALUX	R\$ 9,80	R\$ 9.800,00

Valor total do fornecedor.....R\$ 45.420,00

TODON COMERCIAL LTDA

CNPJ: 46.961.564/0001-91

ITEM	MATERIAL/DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
03	SWITCH HPE 1830-24g, 24 portas JL813A, gigabit, + 2P SFP POE+ - 12x POE+	60	HPE ARUBA 1830-24G JL812A	R\$ 5.337,00	R\$ 320.220,00
09	Caixa de cabo de rede, 305 Metros, CAT5, Soho Plus Furukawa - segundo requisitos da norma ANSI/TIA/EIA 568-A, incluindo o adendo 5 (Categoria 5e).	60	FURUKAWA SOHO PLUS CAT5E	R\$ 1.254,47	R\$ 75.268,20

Valor total do fornecedor.....R\$ 395.488,20

A.S.T.I. INTEGRADORA LTDA

CNPJ: 30.085.004/0001-80

ITEM	MATERIAL/DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
06	Câmera IP IA Intelbras Vip 5280 A Bullet	25	INTELBRAS	R\$ 1.363,00	R\$ 34.075,00
09	Kit Alarme, 1 Central de Alarme Intelbras AMT 8000 + 1 Teclado sem fio XAT 8000 + 1 Sirene sem fio XSS 8000 + 5 sensores de Movimento IVP infravermelho passivo sem fio IVP 8000 PET Intelbras	60	INTELBRAS	R\$ 2.529,61	R\$ 151.776,60

Valor total do fornecedor.....R\$ 185.851,60

Total geral do processo.....

R\$ 1.149.899,80

(um milhão cento e quarenta e nove mil oitocentos e noventa e nove reais, e oitenta centavos)

Obs.: Os pagamentos serão realizados em até 30 (trinta) dias corridos, a contar da data da entrega da Nota Fiscal Eletrônica.

Agudos, 06 de fevereiro de 2023.

FERNANDO OCTAVIANI

PREFEITO MUNICIPAL

Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 010/2023